
ZARZĄDZENIE NR 132/2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa byłego hotelu 
„Suwalszczyzna” na cele administracji samorządowej wraz z termomodernizacją” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa byłego hotelu 
„Suwalszczyzna” na cele administracji samorządowej wraz z termomodernizacją” w składzie: 

1. Artur Radzewicz  - przewodniczący 
2. Andrzej Bałazy   - z-ca przewodniczącego 
3. Andrzej Ulicki   - członek komisji 
4. Adam Łukasiewicz  - członek komisji 
5. Michał Dziurzyński  - członek komisji  
6. Radosław Jabłoński  - członek komisji 
§ 2. Do zadań komisji należy: 
1. Dokonanie odbioru końcowego robót budowlanych wykonywanych zgodnie z Umową 

nr ZP/172/2021 z dnia 09.12.2021r. 
2. Sporządzenie protkołu odbioru końcowego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 0714C0B6-AFFC-4C14-A635-9DAE6CE44086. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


